



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

BROBERG CONSULTING APS
SOHNGÅRDHOLMSVEJ 15, 9000 AALBORG
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 10. maj 2021

Jens Søndergaard Broberg

CVR-NR. 27 51 80 52

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Broberg Consulting ApS Sohngårdsholmsvej 15 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 27 51 80 52 Stiftet: 23. februar 2004 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jens Søndergaard Broberg
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Nordea Bank A/S Prinsensgade 15 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er konsulentvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 277 tkr. anses for tilfredsstillende.

Da forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne henvises hertil.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.073.285	1.145.090
Personaleomkostninger.....	1	-714.188	-635.528
Af- og nedskrivninger.....		0	-59.652
DRIFTSRESULTAT		359.097	449.910
Andre finansielle omkostninger.....		-2.783	-2.534
RESULTAT FØR SKAT		356.314	447.376
Skat af årets resultat.....	2	-79.627	-101.322
ÅRETS RESULTAT		276.687	346.054
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		200.000	300.000
Overført resultat.....		76.687	46.054
I ALT		276.687	346.054

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Lejedefinitum og andre tilgodehavender.....		6.003	25.669
Finansielle anlægsaktiver.....	3	6.003	25.669
ANLÆGSAKTIVER.....		6.003	25.669
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		252.891	401.786
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		341.067	602.932
Udskudte skatteaktiver.....		0	2.611
Periodeafgrænsningsposter.....		2.257	0
Tilgodehavender.....		596.215	1.007.329
Likvider.....		586.707	289.185
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.182.922	1.296.514
AKTIVER.....		1.188.925	1.322.183
PASSIVER			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		503.475	426.788
Forslag til udbytte.....		200.000	300.000
EGENKAPITAL.....		828.475	851.788
Feriepengeindefrysning.....		0	23.250
Langfristede gældsforpligtelser.....	4	0	23.250
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		212	201
Selskabsskat.....		77.016	105.414
Anden gæld.....		283.222	341.530
Kortfristede gældsforpligtelser.....		360.450	447.145
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		360.450	470.395
PASSIVER.....		1.188.925	1.322.183
Eventualposter mv.	5		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	125.000	426.788	300.000	851.788
Forslag til resultatdisponering.....		76.687	200.000	276.687
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-300.000	-300.000
Egenkapital 31. december 2020.....	125.000	503.475	200.000	828.475

NOTER

	2020 kr.	2019 kr.	Note	
Personaleomkostninger			1	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1		
Løn og gager.....	564.269	513.851		
Pensioner.....	64.176	63.966		
Andre omkostninger til social sikring.....	5.117	1.889		
Andre personaleomkostninger.....	80.626	55.822		
	714.188	635.528		
Skat af årets resultat			2	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	77.016	105.414		
Regulering af udskudt skat.....	2.611	-4.092		
	79.627	101.322		
Finansielle anlægsaktiver			3	
		Lejededpositum og andre tilgode- havender		
Kostpris 1. januar 2020.....		25.669		
Afgang.....		-19.666		
Kostpris 31. december 2020.....		6.003		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....		6.003		
Langfristede gældsforpligtelser			4	
	31/12 2020 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2019 gæld i alt
Feriepengeindefrysning.....	0	0	0	23.250
	0	0	0	23.250
Eventualposter mv.				5
Hæftelse i sambeskatningen				
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatte såsom udbytteskat mv.				
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Broberg Consulting Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.				
